
ZARZĄDZENIE  Nr 145/2008 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu 
Skarbu Państwa, nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sandomierskiego 
położonych w Sandomierzu. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu Skarbu 
Państwa, nieruchomości stanowiących własność Powiatu Sandomierskiego położo-
nych w Sandomierzu, w obrębie: 
- Sandomierz Mokoszyn, oznaczonej jako działki Nr Nr: 165/3 o pow. 1,8400 ha, 

165/4, o pow. 6,2600 ha, 155/33 o pow. 7,5626 ha, 155/49 o pow. 7,1127 ha, 
155/42 o pow. 5,1949 ha i 126 o pow. 1,7300 ha, 

- Sandomierz Poscaleniowy, oznaczonej jako działki: Nr 933 o pow. 22,1568 ha 
i Nr 934/46 o pow. 16,6265 ha, 

celem przekazania jednostki organizacyjnej tj. Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu – Mokoszynie, 
znajdującej się na tych nieruchomościach do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Sandomierskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

w/z WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

/-/ Piotr Żołądek 
WICEWOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI  

 
 


